

Józsa László Úr részére

**Tisztelt Bugyi Önkormányzat!**

Bugyi óvodákra a meglévő árajánlathoz a következő kiegészítést teszem:

**Központi óvoda**

Meglévő árajánlat:	1.420.000 +ÁFA	
+ tűzhorganyzás:	<u>200.000 +ÁFA</u>	<i>= Mindhárom ovi' vasanyaga.</i>
	1.620.000 +ÁFA	

**Jókai úti óvoda**

3m x 6,5 m előtető	350.000 +ÁFA
--------------------	--------------

**Lakótelepi óvoda**

<u>2m x13m előtető</u>	<u>460.000 +ÁFA</u>
------------------------	---------------------

**Összesen: 2.430.000 +ÁFA**

Műszaki tartalom: Tűzhorganyzott acélváz, 10 mm polikarbonát, alumínium leszorító profilokkal

Ráckeve, 2017. október 9.

**Tisztelettel:**

**Holndonner István**  
Ügyvezető igazgató

**Józsa László Úr részére**

**Tisztelt Bugyi Önkormányzat!**

A közösen felmért óvoda polikarbonát előtetőjére a következő árajánlatot tesszük:

Vállalási ár: **1.420.000 Ft+ ÁFA**

**Műszaki tartalom:**

10 mm opál polikarbonát acél vázon, alumínium lefogató rendszerrel.  
Az acél váz tűzhorganyzása az Önök feladata.

Az ár tartalmazza a gyártás, helyszíni szerelés és valamennyi anyag költségét.  
(tűzhorganyzást nem tartalmaz)

Horganyzás utáni festés: 150.000 Ft +ÁFA

Árajánlatunk esetén állunk szíves rendelkezésükre.

Ráckeve, 2017. május 29.

**Tisztelettel:**

**Holndonner István**  
**Ügyvezető igazgató**

## ÁRAJÁNLAT

**Megrendelő:** Józsa László – TEFÜSZ vezető

**Telefon:** +36 70 511 5144

**Cím:** Bugyi, Beleznai tér 1.

**Mail:** [jozsa.l@bugyi.hu](mailto:jozsa.l@bugyi.hu)

**Dátum:** 2017. 08. 16.

Köszönjük érdeklődését szolgáltatásaink iránt. A helyszíni felmérés alapján a következő műszaki tartalommal ajánljuk a terasz burkolását:

### Árajánlat

Terasztető építése porfestett acél tartószerkezettel és 10 mm üregkamrás polikarbonát fedéssel.

*Központi Óvoda:*

**A kivitelezés várható költsége:**

**Anyag költség:** 948.624,- Forint + ÁFA

**Munkadíj:** 1.057.565,- Forint + ÁFA

---

**Összesen:** 2.185.260,- Forint + ÁFA

*Lakótelep Óvoda:*

**A kivitelezés várható költsége:**

**Anyag költség:** 387.592,- Forint + ÁFA

**Munkadíj:** 595.685,- Forint + ÁFA

---

**Összesen:** 1.084.782,- Forint + ÁFA

*Jókai utcai Óvoda:*

**A kivitelezés várható költsége:**

**Anyag költség:** 203.241,- Forint + ÁFA

**Munkadíj:** 370.791,- Forint + ÁFA

---

**Összesen:** 613.294,- Forint + ÁFA

**Mindösszesen:** 3.883.336,- Forint + ÁFA

**A beszerelés tartalmazza:** Konstrukció kiszállítását a helyszínre, összeszerelését, beüvegezését, rögzítését. 3.883.336,-

A beszerelés ára azon tények figyelembevételével lett kialakítva, hogy a Vevő térítésmentesen biztosít:

- hozzáférést vízcsaphoz és elektromos áramhoz
- akadálymentes munkaterületet

## Fizetési feltételek

**Fizetési feltételek:** A bruttó vállalási díj 50%-át megrendeléskor, 50%-ot a helyszíni telepítést követően kérjük kiegyenlíteni.

**Szállítási határidő:** Az előleg befizetésétől számított 6 - 8 hét

**Szerelés időtartama:** 4 - 6 munkanap

Árajánlatunk 30 napig érvényes.

Üdvözlettel

**Dobák László**

Geokert Bt.

1067 Budapest, Podmaniczky utca 43.

Telefon: +36 30 331 9777

E-mail: [info@geokert.hu](mailto:info@geokert.hu)

Honlap: [kocsibeallo.hu](http://kocsibeallo.hu), [telikert.hu](http://telikert.hu)

## Árajánlat- Polikarbonát tető készítésére

A kapott méretekre, fotók alapján a következő ajánlatot adom:

### Szerkezet:

Acél vázszerkezet készítése 10 mm-es polikarbonát fedéssel füst, bronz színű, tartozékokkal együtt, **csatornával**, tetszőleges színben és formában. 5 réteg festéssel (2 réteg alapozó, 3 réteg fedő).

*Festett!*

### 1. Központi

A tető mérete: : 31,5 m x 2m = **63m<sup>2</sup>** A méret még módosulhat a felmérés után

Ár: 40.000 Ft+áfa/ m<sup>2</sup>

**2.520.000 Ft+áfa**

### 2. Lakótelepi óvoda

A tető mérete: : 13 m x 2,4m = **31,2m<sup>2</sup>**

Ár: 40.000 Ft+áfa/ m<sup>2</sup>

**1.248.000 Ft+áfa**

### 3.Jókai utcai

A tető mérete: : 5,5m x 2,9m = **15,95m<sup>2</sup>**

Ár: 40.000 Ft+áfa/ m<sup>2</sup>

**638.000 Ft+áfa**

### Összesen:

**4.406.000 Ft+áfa**

Az ár komplett, tartalmazza a helyszíni szerelési, szállítási költségeket, a munkadíjat és az esőelvezetőt.

Vállalási határidő: megrendeléstől számított kb. 6 hét

Garancia: 10 év

Mindenképpen szükséges a helyszíni felmérésem, mert ideális méretek esetén (polikarbonát tábla méret, tartozékok, acél ) akár 20%-os kedvezményt is tudunk adni a fenti árakból

Baja, 2017. szeptember 4.

Tisztelettel: Szabolcs István  
30/9503 186

**Józsa L**

---

**Feladó:** István Szabolcs <totemportkft@gmail.com>  
**Küldve:** 2017. szeptember 4. 10:37  
**Címzett:** Józsa L  
**Tárgy:** Re: bugyi óvodák  
**Mellékletek:** teto ref 1.jpg; bugyi ovodak.doc

Tisztelt László!

Csatoltuk az árajánlatunkat, referencia képeket.

Üdv.István

2017. augusztus 15. 14:50 Józsa L írta, <Jozsa.L@bugyi.hu>:

**Tisztelt Szabolcs István Úr!**

Hivatkozva a telefonbeszélgetésünkre a 3 óvoda előtetőjére a mért értékek a következőek:

Központi óvoda: a jelenlegi ereszcsona alá rögzítve 31,5 m hosszúság egységesen 2 méter szélesség. A kapubejáróval szemben 4,2 méter szélességben és a 2 méter átlagos szélességen felül 2,5 méter a bejáró előtető, tehát ott 4,5 méteres szerelési mérettel kérjük. Végig szeretnénk szakaszonként oszloppal is megtámasztani.

2. óvoda: Lakótelep: a jelenlegi ereszcsona alá rögzítve 13,0 méter szélesen és 2,4 méter hosszan kérjük egységes arculattal, ha kell oszlopokkal is megtámasztva.

3. óvoda: Jókai Utca: a jelenlegi ereszcsona alá rögzítve 5,5 méter hosszan és 2,9 méter szélességben kérjük egységes arculattal ha kell oszlopokkal is megtámasztva.

Mindenhol füst színű polikarbonát lemezeléssel a tetején szeretnénk kérni. Opcióban ha szükségesnek látja akkor ereszcsonnával, mi nem ragaszkodnánk hozzá max csak a kapubejáró feletti részen a központi óvodánál. A Jókainál nem is oda lejt a járda széle az oldalnál van nem a végén.

A lakótelepnél pedig a homlokzat sajátossága miatt vagy végig kellene az ereszcsona vagy nem kell egyáltalán, így lehet mindkettőre kellene árajánlatot kérnem.

A falakon egységesen ahogy én tudom 7 cm hungarocell hőszigetelő rendszer van felrakva. Nem tudom ez lényeges információ e önöknek?

A mellékelt, általam készített vázlatos rajzok szerint állnak az épületek. a következő 2 levélben küldöm a fotókat.

Várom mielőbbi árajánlatát.

Bugyi, 2017. augusztus 15.

Tisztelettel:

**Józsa László**

TEFÜSZ  
vezető

06-29-347-020 Munkahelyi

06-70-511-5144 Mobil

jozsa.l@bugyi.hu

2347. Bugyi Belezsnay tér 1.

--

**Totemsport Kft.**

Szabolcs István 30/9503 186

[www.totemdekor.hu](http://www.totemdekor.hu)

[www.snowboardair.hu](http://www.snowboardair.hu)



## ÁRAJÁNLAT

### **Előtető központi óvoda:**

Anyag + munkadíj = 2.579.500,-

### **Előtető lakótelepi óvoda:**

Anyag + munkadíj = 1.092.000,-

### **Előtető Jókai óvoda:**

Anyag + munkadíj = 558.300,-

**Összesen = 4.229.800,- + ÁFA. = 5.371.846,-**

**Kedvezmény 5% = 4.018.310,- + ÁFA. = 5.103.254,-**

*Festett!*

Áraink az ÁFA-t nem tartalmazzák.

### **Műszaki tartalom:**

Tetőszerkezet: 40x40mm. zártszelvény.

Konzolos kivitelnél oszlopok nélkül kivitelezhető.

Csavaronkénti terhelhetőség: 1400 kg.

Felületkezelés: 2 x alapozás, 2 x színre festés.

Polikarbonát: 10mm.-es üregkamrás, bronzszínű, két oldalt UV-védett.

Munkadíj tartalmazza: Gyártás, felületkezelés, szállítás, helyszíni szerelés.

Kivitelezési határidő: 8-hét.

Anyagelőleg: Szerződéses nettó összeg 50%-a.

*Üdvözlettel:*

*Kajtár Károly*

**STUDIO-GROUP KFT.**

Tel.: +36 20 332 7648

E-mail: [kajtar@steel-studio.hu](mailto:kajtar@steel-studio.hu)

Web: [www.steel-studio.hu](http://www.steel-studio.hu)



## Józsa L

---

**Feladó:** Kajtár Károly - Steel-Studio / Studio-Group Kft. <kajtar@studio-group.hu>  
**Küldve:** 2017. augusztus 23. 8:38  
**Címzett:** Józsa L  
**Tárgy:** Előtető árajánlat.  
**Mellékletek:** Buggy előtetők.docx; 20160127\_135348.jpg; 20160616\_130508.jpg; 20160701\_150333.jpg; 20170716\_104755.jpg; 20170729\_103802.jpg

Tisztelt Józsa László úr!

Levelében küldött méretek alapján mellékletben küldöm az árajánlatot.

Referencia képeket szintén mellékletben csatolok.

--

Üdvözlettel:

*Kajtár Károly*

STUDIO-GROUP KFT.

2143 Kistarcsa, Dózsa Gy. u. 62.

Tel.: +36 20 332 7648

E-mail: [kajtar@studio-group.hu](mailto:kajtar@studio-group.hu)

Web: [www.studio-group.hu](http://www.studio-group.hu)

Lakatosmunkák: [www.steel-studio.hu](http://www.steel-studio.hu)

Kapuaautomatizálás: [www.gate-studio.hu](http://www.gate-studio.hu)

Intelligens épületek: [www.smart-studio.hu](http://www.smart-studio.hu)

## ÁRAJÁNLAT

**Megrendelő:** Józsa László – TEFÜSZ vezető

**Telefon:** +36 70 511 5144

**Cím:** Bugyi, Beleznai tér 1.

**Mail:** [jozsa.l@bugyi.hu](mailto:jozsa.l@bugyi.hu)

**Dátum:** 2017. 08. 21.

### Árajánlat

*Mindemeléi meketelek, nem tudok szívesen.*

	Központi óvoda	Lakótelep	Jókai utca
<b>Acéltartószerkezet gyártása</b>			
<i>Acél tartószerkezet tervezése, anyag- és gyártási költsége</i>			
<b>Anyag egységár:</b>	302 243,83 Ft	132 231,26 Ft	75 561,29 Ft
<b>Munkadíj egységár:</b>	631 965,46 Ft	276 484,39 Ft	157 990,70 Ft
<b>Acél tartószerkezet horganyzása</b>			
<i>A tartószerkezet tűzhorganyzása</i>			
<b>Anyag egységár:</b>	467 103,98 Ft	204 358,49 Ft	116 776,66 Ft
<b>Munkadíj egységár:</b>			
<b>Polikarbonát fedés</b>			
<i>Az üregkamrás polikarbonát anyagköltsége, méretrevágása, szerelésre előkészítése</i>			
<b>Anyag egységár:</b>	646 380,00 Ft	255 360,00 Ft	127 680,00 Ft
<b>Munkadíj egységár:</b>			
<b>Helyszíni szerelés</b>			
<i>A szerkezet helyszíni építése, rögzítése és fedése</i>			
<b>Anyag egységár:</b>			
<b>Munkadíj egységár:</b>	425 600,00 Ft	319 200,00 Ft	212 800,00 Ft
<b>Összesen</b>	2 473 293,27 Ft	1 187 634,14 Ft	690 808,65 Ft
<b>Mindösszesen</b>	4 351 736,06 Ft		

A feltüntetett árak az ÁFA-t nem tartalmazzák.

A 3 db tető egyidejű megrendelése esetén a fenti árból 420.000,- Forint + ÁFA kedvezményt adunk.

**A beszerelés tartalmazza:** Konstrukció kiszállítását a helyszínre, összeszerelését, beüvegezését, rögzítését.

A beszerelés ára azon tények figyelembevételével lett kialakítva, hogy a Vevő térítésmentesen biztosít:

- hozzáférést vízcsaphoz és elektromos áramhoz
- akadálymentes munkaterületet

## Fizetési feltételek

**Fizetési feltételek:** A bruttó vállalási díj 50%-át megrendeléskor, 50%-ot a helyszíni telepítést követően kérjük kiegyenlíteni.

**Szállítási határidő:** Az előleg befizetésétől számított 6 - 8 hét

**Szerelés időtartama:** 4 - 6 munkanap

Árajánlatunk 30 napig érvényes.

Üdvözlettel

**Dobák László**

Geokert Bt.

1067 Budapest, Podmaniczky utca 43.

Telefon: +36 30 331 9777

E-mail: [info@geokert.hu](mailto:info@geokert.hu)

Honlap: [kocsibeallo.hu](http://kocsibeallo.hu), [telikert.hu](http://telikert.hu)

**Józsa L**

---

**Feladó:** info@geokert.hu Geokert Bt <info@telikert.hu> nevében  
**Küldve:** 2017. augusztus 20. 20:41  
**Címzett:** Józsa L  
**Tárgy:** Részletes árajánlat  
**Mellékletek:** Árajánlat Józsa László Bugyi Óvodák 2017-08-21.pdf

Tisztelt Józsa Úr!

Pénteki telefonos egyeztetésünknek megfelelően, mellékelten küldöm az ajánlatunk részletezését. Ahogy pénteken is mondtam, a keddi nap számomra alkalmas lenne egy személyes egyeztetésre.

**Üdvözlettel:**  
**Dobák László**  
**Geokert Bt.**  
**www.telikert.hu**  
**+36 30 331 9777**